
令和 4 年 3 月 10 日 

関係者の皆様へ 

医療法人社団 竜山会 

金沢古府記念病院 

院長 羽場 勝彦 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について（第 3 報） 

 

中止としておりました機能について、下記日程で再開とさせて頂きますのでお知ら

せいたします。 

 

 ・外来診療 → 3 月 15 日（火）～ 

  ※診療時間は午前は 10 時～12 時 30 分、午後は 14 時～16 時 30 分 

と短縮しての再開となります。 

 ・人間ドック、健康診断 → 3 月 14 日（月）～ 

 ・新型コロナワクチン接種 → 3 月 15 日（火）～ 

 ・通所リハビリテーション（デイケア） → 3 月 14 日（月）～ 

※訪問看護、訪問リハビリテーションについては再開しております。 

 

 また下記機能の再開につきましては、当面中止としております。 

 

 ・入院患者受入 

・救急外来受入 

 

この度は、地域の皆様方ならびに患者様やご家族様に多大なるご迷惑とご心配をお

掛けしておりますことを深くお詫び申し上げます。 

引き続き、感染拡大防止に努めて参りますので何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

本件問合せ窓口 

事務部長 大野 由貴 

代表電話：076-240-3555 


